ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке комплекса транспортных услуг на автомобилях,

принадлежащих Евразийской экономической комиссии

от 09 марта 2021 года                          № 899/2

Председательствовал:

председатель конкурсной комиссии по закупке комплекса транспортных услуг на

автомобилях, принадлежащих Евразийской экономической комиссии,

директор Департамента управления делами

Некрашевич В.В.

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев Н.Д. - начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Тамбовцева А.В.

- консультант отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке комплекса

транспортных услуг на автомобилях, принадлежащих Евразийской экономической

комиссии (далее – Конкурс), проводит конкурсная комиссия по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, дом 2, стр.2,  09 марта 2021 года.

2. Конкурсной комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе

следующего участника размещения заказа:

Регистра-

ционный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Местонахождение

1

Общество с ограниченной

ответственностью

«УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД»

(ООО «УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД»)

109004, г. Москва,

Тетеринский пер., д. 4,

стр. 2, пом. 34

2

3. По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе конкурсной

комиссией принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший её участник размещения заказа

ООО «УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД» соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Некрашевич В.В.
допустить к участию в Конкурсе

и признать участником Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе

и признать участником Конкурса

Тамбовцева А.В.
допустить к участию в Конкурсе

и признать участником Конкурса

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявку на участие в Конкурсе и признанным участником Конкурса –

ООО «УНИВЕРСАЛТРАНСТРЕЙД» на условиях, которые предусмотрены

извещением о проведении Конкурса, заявкой на участие в Конкурсе и с ценой

договора 231 492 176 (двести тридцать один миллион четыреста девяносто две

тысячи сто семьдесят шесть) рублей 00 копеек.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель конкурсной комиссии:

 ___________________ Некрашевич В.В.

Члены конкурсной комиссии:

 ___________________ Хизриев Н.Д.

Секретарь конкурсной комиссии: ___________________ Тамбовцева А.В.